
 

 

             B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A    O G  Ł  A  S  Z  A 
 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI, 

który odbędzie się w dniu 31 marca 2022 r. godz. 9:00  

 
1. Lokalu mieszkalnego nr 5 o pow. użytkowej 33,64 m

2
,  położonego na I kondygnacji (parter)  budynku 

mieszkalnego nr 7 przy ul. Kopernika, składającego się z jednego pokoju o pow. 18,37 m
2
, kuchni o pow. 9,93 

m
2
, łazienka o pow. 2,64 m

2
, przedpokój o pow. 2,70 m

2
 Do lokalu mieszkalnego przynależy pomieszczenie w 

piwnicy o pow. 3,26 m
2
. Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze budynku mieszkalnego 

trzykondygnacyjnego w zabudowie szeregowej, podpiwniczonego, w którym znajduje się 6 lokali mieszkalnych oraz 

1 lokal użytkowy. Lokal mieszkalny posiada niezależne wejście od strony podwórza. Udział w częściach wspólnych 

budynku oraz działki gruntu nr 181/2 wynosi 92/1000. 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Sulechów 

ul. Kopernika 7 

 

181/2 

 

ZG2S/00007188/6 

213 m
2 

68.000,00 zł 13.600,00 zł 

Lokal mieszkalny wymaga remontu, nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Lokal wyposażony              

jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, gazową i ogrzewanie piecowe. Sprzedający  posiada świadectwo 

charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce energetycznej 

budynków  (Dz. U. 2021  poz. 497).  

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu  18 marca 2022 roku od godziny 10:00 do godziny 10:30. 

 

2. Lokalu mieszkalnego nr 6 o pow. użytkowej 44,00 m
2
,  położonego na I kondygnacji (parterze) budynku 

mieszkalnego nr 72 przy ul. Armii Krajowej, składającego się z jednego pokoju o pow. 29,93 m
2
, kuchni           

o pow. 8,20 m
2
, WC o pow. 1,90 m

2
, przedsionka o pow. 3,97 m

2
, brak pomieszczeń przynależnych. Lokal 

mieszkalny posiada niezależne wejście od strony podwórza, usytuowany jest na parterze budynku mieszkalnego 

znajdującego się w ciągu kamienic w zabudowie zwartej. Budynek mieszkalny w części frontowej jest 

trzykondygnacyjny, natomiast dwukondygnacyjny w oficynie, częściowo podpiwniczony, w którym znajduje się 10 

lokali mieszkalnych oraz jeden lokal użytkowy. Udział w częściach wspólnych budynku oraz działki gruntu nr 133 

wynosi 789/10000. 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI i KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Sulechów 

ul. Armii Krajowej 72 

133 

 

ZG2S/00008871/8 

320 m
2 

83.200,00 zł 16.600,00 zł 

Lokal mieszkalny wymaga remontu, nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Lokal wyposażony              

jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną i ogrzewanie piecowe. Sprzedający  posiada świadectwo charakterystyki 

energetycznej dla lokalu  w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce energetycznej budynków  (Dz. U. 

2021  poz. 497).  

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu  18 marca 2022 roku od godziny 11:00 do godziny 11:30. 

 

3. Nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem gospodarczym o pow. zabudowy 126,00 m². 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI i KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Górki Małe 134/2 

 

ZG2S/00005380/8 

650 m
2 

36.100,00 zł 7.200,00 zł 

Budynek  w bardzo złym stanie technicznym kwalifikującym się do rozbiórki.  Dojazd do nieruchomości odbywa się drogą       

o nawierzchni gruntowej. W pobliżu nieruchomości dostępne są sieci infrastruktury technicznej: sieć elektroenergetyczna, 

wodociągowa, kanalizacyjna, gazowa. Działka położona w strefie przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

i graniczy z terenami zabudowanymi.  

 

 

 

 

 



 

4. Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 
 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA  

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Sulechów 

obręb nr 2 

881/8 

 

ZG2S/00006415/0 

1012 m
2
 121.000,00 zł 24.200,00 zł 
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